VECTOR CO., LTD.
2-12-16 Ekiminami, Kosai, Shizuoka, 431-0427 JAPAN
Tel : +81-53-573-3838    Fax : +81-53-577-0118
Mail: inquiry@vecc.co.jp

2025 年 10 ⽉吉⽇
お客様各位

ベクトル株式会社
代表取締役社⻑ 甲斐信⾏

Automator 社製品取扱いのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ではイタリア Automator 社製品の⽇本国内総代理店となり Automator 社製品
の取り扱いを始めることになりましたのでご案内申し上げます。

Automator 社製品の取り扱いに当たり、更なるお客様の多様な刻印ニーズに合わせた製品
の提供を⽬指しております。
Automator 社製品のご紹介につきましては、近⽇中に弊社 HP 及び、カタログを準備する予
定でおります。
合わせて現在ご使⽤の Automator 社製品に関する消耗品・修理などにつきましても弊社に
て対応させていただきますので、何なりとご連絡・お問合せいただければ幸いです。

尚、弊社のメイン事業であります、ドットマーキング事業に関しましては、引続き資源を集
中し、事業展開を図る所存で御座いますので今後とも末永くご愛顧賜りますよう、何卒お願
い申し上げます。

敬具

記

【連絡先】
ベクトル株式会社・営業部
〒431-0427 静岡県湖⻄市駅南⼆丁⽬ 12-16
TEL：053-573-3838   FAX：053-577-0118  ＭAIL：inquiry@vecc.co.jp

以上